СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2016 года  № 25/5

О  досрочном  прекращении  полномочий
депутата  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный по избирательному округу № 14
Морева Владимира Валерьевича

На основании письменного заявления депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный по избирательному округу
№ 14  Морева  Владимира  Валерьевича  о  досрочном  прекращении  полномочий
депутата в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом
2 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» и пунктом 2 части 21 статьи 27 Устава муниципального образования
город  Гусь-Хрустальный  принятого  Решением  городского  Совета  народных
депутатов города Гусь-Хрустальный от  03.08.2005 г.  № 82/13,  Совет  народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный по избирательному округу
№ 14 Морева Владимира Валерьевича с 24 марта 2016 года, в связи с отставкой по
собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е